Més/Ano de Referéncia
Nome do empregado

Adenor Camneiro Do Nascimento
Adrielle Suelen Silva De Aquino

Ana Gleice Rodrigues Lima Bandeira
Andreia Cristina Santos Da Silva
Andreia De Sousa Lima

Antonio Marcos De Jesus

Atalias Pinto Silva

Carlos Daniel Tavares De Araujo
Carlos Santiago Da Silva Mendes
Cristiane Da Silva

Eliana Marques De Sousa Machado
Erlanda de Souza Siqueira

Evair Durval Da Silva

Expedito De Lima E Silva

Flavia Maria Padilha De Lima
Francinildo Dos Santos Ramos
Francisca Lusia Rodrigues Pessoa
Francisca Valcinete Nepomuceno Pereira
Francisco Antonio Amorim Cortez
Francisco De Souza

Francisco Elias Da Silva Castro
Francisco Fbio Paz Da Silva
Francisco Geovane Oliveira da Costa
Francisco Magno Nogueira Costa
Francisco Valterlando De Sousa Lima
Graziele Rodrigues Lima

Hemerson Brendo Ferreira Da Silva
José Gerardo Souza

José Moura De Amorim

José Romildo De Paiva

José Valmir Monteiro Lopes

Jovelina Viasconcelos Da Silva
Leandro Pereira

Lucineide Gomes Dos Santos

Maria Flaviane Dos Santos

Maria Gleiciane Silva Lima

Maria Jerlane Pereira Diniz

Maria Nerisvanda Do Socorro Marques
Maria Paixdo Pereira Da Rocha
Maria Paixdo Pereira da Rocha

Maria Samia Nogueira Da Silva
Mario Leonio Furtado Brasil

Olavia Daiany Femandes De Almeida
Orlando Dos Santos Araujo

Otacilio Santiago De Oliveira

Otavio Monteiro Gomes

Paulo Eduardo Da Silva Silveira Gomes

Pedro Damasceno Mat

Rafael Da Silva Gondim

Roberto Carlos De Sousa Parente
Roberto Victor Paulo Da Silva
Robson Ribeiro Farias

Paulo Arthur da Rocha

Rosiane Dos Santos Lima
Terezinha Do Nascimento Da Silva
Tiago Lopes Da Silva

Antonia Ineide Pereira da Silva
Cicero Rogério Amorim Gomes
Daniel dos Santos Santana
Edcleudo Sousa de Moura
Erilanea Gomes de Aratjo
Femando Martins Lima

Francisca Soares de Oliveira Batista
Jogo Luciano dos Santos

Jodo Paulo de Oliveira Romao
Marcelo Vieira de Souza
Raimundo Gomes dos Santos
Wilton Pereira e Silva

Tiego dos Santos Pereira
Alexandro Gomes de Aratjo
Clodoaldo Ferreira de Queiroz
Anténio Carlos da Silva Filho
Antdnio Iranildo Ferreira

Carlos Ferreira de S&

Fernando Diego Sousa Teixeira
Francisco Lauriano Sousa
Francisco Matos Ferandes Junior
Marcio Lima Serpa

Mauricio do Nascimento Julido
Francisco Israel da Silva

Alyson Aratjo da Silva Marques
Antdnio Evandro de Morais
Anténio Rodrigues da Silva
Thiago Muniz Sampaio

Bennent Batista do Nascimento
Francisco Jorge Gomes Rodrigues
Rafael Gomes de Almeida

Tobias Monteiro Gomes

Francisco Edson Rodrigues de Farias
Ubeilton do Desterro Silva

Diego de Lima Arruda

Francisco Ricardo Rodrigues Jinior
Helio César Monteiro de Sousa

José David Cameiro Feit

Fabiano Santos da Silva
Glerton de Brito Bezerra

José Roberto Ferreira da Silva
Ricardo Alexandre Carneiro Femandes
Flanilton Adams Gomes Vieira
lalina de Oliveira Maia

Priscila Sousa Oliveira

Débora Oliveira Farias
Jessenias da Silva Bastos
José Inacio dos Santos

Isali Ferreira dos Santos.

Ivan de Sousa Guimaraes

Carlos Wagner de Sales Alves

Planilhal

Q Tribunal Regional Eleitoral do Ceara (TRE-CE)

T -

CNJ N°

de

C

01/03/23

Empresa
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
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3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
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3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
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3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
is Ltda CT 049/2021
3A Servigos Espe Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
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3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
3A Servigos Especiais Ltda CT 049/2021
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Protemaxi Seguranca Patrimonial Armada Ltda Ct 23120

Protemaxi Seguranca Patrimonial Armada Ltda Ct 23/20

Protemaxi Seguranca Patrimonial Armada Ltda Ct 23/20

Protemaxi Seguranca Patrimonial Armada Ltda Ct 23/20

Protemaxi Seguranca Patrimonial Armada Ltda Ct 23120

Protemaxi Seguranca Patrimonial Armada Ltda Ct 23/20

Protemaxi Seguranca Patrimonial Armada Ltda Ct 23/20

Protemaxi Seguranca Patrimonial Armada Ltda Ct 23/20

Protemaxi Seguranca Patrimonial Armada Ltda Ct 23/20

Protemaxi Seguranga Patrimonial Armada Ltda Ct 23/20

Protemaxi Seguranca Patrimonial Armada Ltda Ct 23120

Protemaxi Seguranca Patrimonial Armada Ltda Ct 23/20

Protemaxi Seguranca Patrimonial Armada Ltda Ct 23/20

CNPJ
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.330.609/0001-82
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48.
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
10.533.966/0001-48
04.808.914/0001-34
04.808.914/0001-34
04.808.914/0001-34
04.808.914/0001-34
04.808.914/0001-34
04.808.914/0001-34
04.808.914/0001-34
04.808.914/0001-34
04.808.914/0001-34
04.808.914/0001-34
04.808.914/0001-34
04.808.914/0001-34
04.808.914/0001-34
04.808.914/0001-34
04.808.914/0001-34
04.808.914/0001-34
04.808.914/0001-34
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(Anexo VI)
em Exercicio no Orgéo

Cargo /Atividade
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servios Gerais
Supervisor de Servigos
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais

Jardineiro
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servios Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servios Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Jardineiro
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Aux. de Servigos Gerais
Bombeiro Hidraulico
Bombeiro Hidraulico
Eletricista
Eletricista
Eletricista
Eletricista
Eletricista
Eletricista
Eletricista
Eletricista
Marceneiro
Pintor
Pintor
Pintor
Pedreiro

Téc.Mecanico em Refrigeracéo

Téc./Mecanico em Refrigeragao

Téc./Mecanico em Refrigeragao

Téc/Mecanico em Refrigeragéo

Técnico em Eletronica
Carpinteiro/Telhadista
Vigilante
Vigilante
Vigilante
Vigilante
Vigilante
Vigilante
Vigilante
Vigilante
Vigilante
Vigilante
Vigilante
Vigilante
Vigilante
Vigilante
Vigilante
Vigilante
Vigilante

Lotagéo / Local de exercicio
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria

DIFOR / CEATE
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria

DIFOR / CEATE
Secretaria
CENTRO
Secretaria

DIFOR / CEATE
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
CENTRO
Secretaria
Secretaria

DIFOR / CEATE
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria

DIFOR / CEATE
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria

Secretaria (SAMED)
DIFOR / CEATE
13° ZE (Iguatu)
27° ZE (Crato)
37° ZE (Caucaia)
29° ZE (Limoeiro do Norte)
53 ZE (Nova Olinda)
20° ZE (Crateus)
19° ZE (Taud)
Forum Eleitoral de JN
73 ZE (Ibiapina)
Foérum Eleitoral de Sobral
17° ZE (ltapipoca)
Forum Eleitoral de JN
123" ZE (Caucaia)
SEMAN
SEMAN
SEMAN
SEMAN
SEMAN
SEMAN
SEMAN
SEMAN
SEMAN
SAATE
SEMAN
SEMAN
SEMAN
SEMAN
SEMAN
SEMAN
SEMAN
SEMAN
SEMAN
SEMAN
SEMAN
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
CENTRO
Secretaria
Secretaria
Secretaria



José Samuel Barbosa de Moura
Daniel Pinheiro de Azevedo
Daniel Teixeira Forte

Eric Inacio da Silva

Felipe Alisson da Silva

Francisco de Assis da Silva Forte

Francisco de Assis Graga Galvao
Francisco Leonardo Lopes da Silva
José Wilker Ferandes Silva

Levi Rodrigues de Sousa

Mério Leandro Mariano da Silva
Rogério Bezerra dos Santos

Savio Francivanio Cavalcante Costa
Ambrosio Vieira Neto

Anisio de S Ribeiro

Gilberlandio Martins e Lima

André da Silva Reinaldo

Carlos Alberto da Silva

Edson Carvalho dos Santos

Elvis Rodrigues Alves Barbosa

Joao Halisson Santos Sampaio

Kiéber Sousa e Silva

Luiz Regis Uchoa de Andrade

Marcelo Cavalcante dos Santos
Roberto Frankyn Barbosa de Santiago
Selmo Pierri Amarante Junior

Valdemir Almeida da Ponte

Marcos Vinicius Pereira Viragao
Antdnio Gerson de Lima Rodrigues
Claudio Gongalves de Aquino
Francisco Railco Magalhaes Soares
Joeliton de Menezes Rocha

Paulo André de Sousa Maia

José Gilmar Gomes de Sousa
Francisco Jacinto Gomes do Nascimento
Antonio Jocelio Gongalves Loiola
Carlos Alberto Rocha Alves

Cicero Adriano Ribeiro Moura
Francisco Matias dos Santos

Leonardo Elton Souza Gongalves
Francisco Renato Raulino de Oliveira
José Valdemir Lima Nogueira
Raimundo Felipe Costa Junior
Francisco Iranizio Melo Mota

Aline Cavalcante De Queiroz

Ana Julia Barbosa Nunes

Anténio Savio Candido De Andrade Silva
Davi Oliveira Da Silva

Edson Martins Vieira

Emile Sales De Mendonca

Erica Ewellin Da Silva Ribeiro

Evilson Marcos Rodrigues Aquino
Francisco Ananias Dantas Lima
Francisco Ednardo Arruda De Alcantara
Francisco Glauber Miranda Rodrigues
Gildazio Andrade De Oliveira

Isabel Cristina Campos

José Jadson Dos Santos Sousa

Lidia Maria Dutra Conrado

u
Luana Matos Reis

Alves Da Silva

Matteus Moreira De Oliveira

Nathalia Cavalcante Martins

Paula Suyane Dos Santos Da Costa

Wkesley Ferreira de Paula Santos
Clatdia Montenegro Siqueira Rodrigues (PCD)

Edson Pereira Rodrigues

Antonio Diego Holanda Santiago

Francisco Adriano Cordeiro

Horacio Sousa Nogueira

José Edmilson Silva

Jailton Da Silva Costa

José Amando Menezes Gomes

Myma Priscila Lopes Da Silva

Alfredo Araujo De Morais

Alisson Torres

André Luis Timoteo Martins.

Carlos Henrique Nogueira

Francisco Wilson Silva De Souza Janior

Gabriel Franco Mapurunga

Herbert Ferreira De Deus

Joao Filho Ponciano Lopes

Jose Milton Eugenio Filho

Kessio De Sousa Queiroz

Robson Cordeiro Dos Santos
Thiago Rocha Da Silva

Italo Wendel Avelino Neris

Ligia Almeida Rodrigues
Lucineide De Oliveira Nogueira
Ana Celia Santos Gomes
Dinazilda Teles Rodrigues
Emanuella Oliveira Dias Dos Santos
Francisca Claudia Martins Gomes
Francisco Oliveira Ferreira

Hilda Helena Da Silva Rodrigues
Lucivania Da Silva Assuncao
Lucivania Souza Da Silva Dantas
Maria Irene De Sousa

Maria Lucicleide Bezerra De Lima
Raquel De Sousa Barbosa
Tainara Costa

Verusca Helena Santos De Souza
Bruno Bezerra De Sousa
Francisco Matheus dos Santos
Jose Venicio da Costa

Marcelo Alves de Queiroz

Lucio Flavio de Morais Lima

Antdnio Mailson Lima Estevéo
Johny de Sousa Rodrigues

Francisco Lutiane Araujo

Francisco Helano Marques da Silva
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Faz Empreendimentos Servigos Eireli CT 069/2023
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Liadeson Jackson Silva Costa

Livia Helena Cardoso Da Silva

Maria Michelle Simoes Da Silva
Matheus De Souza Facanha

Natalia Francisca Sales Vieira

Raquel Viviana Nogueira Lima
Renata Sales Freitas

Rochely Claudia Lima De Brito
Sandra Gabriel Rodrigues

Ticiana De Sousa Milhomens
Wadson Silva Pinho

Marisa Chaves Monteiro

Alana Lima Germano

Ana Angélica Rodrigues da Silva Mendes
Caroline Paulino De Oliveira
Francilene Rocha de Souza
Gleyciane Barros Da Silva

Maria Iriane Freitas Da Silva

Martha Femanda Dias Ribeiro

Talita Lino Gongalves

Taylhania Belmino Duarte

Valdinete Dos Santos Matias
Anderson Ferreira de Souza
Bercleune Nepomuceno Pereira
Cristiano e Silva Batista

José Cleiton da Silva Filho

Nayana Vieira e Oliveira Nepomuceno
Suyane Rodrigues dos Santos
Camila Kelly da Silva Ribeiro

Bruna Gongalves Calisto Freire Lopes
Tatiana Félix da Siva

Naiane de Franca Silva

Matheus Pereira do Nascimento

Erica Jessica da Silva Braga

Maria Cardoso Vieira

Victor Hugo Almeida dos Santos
Mariane Pereira Lopes

Francisco Marcondes Paiva Barros
Luis Fernando de Sousa Martiis
Antonio Aldemir Lopes de Souza Janior
Alexandre Ferreira Mendes

Adriano da Silva Gongalves

Douglas Mac'arthur Fiuza de Souza
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Operador de telemarketing
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Supervisor de Informatica
Recepcionista / Recepgao
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Recepcionista / Recepgdo
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Designer gréfico
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37° ZE (Caucaia)

277 ZE (Crato)
Férum Eleitoral de JN
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Forum Eleitoral de Sobral
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SAREN
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SEDIT
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